PHÒNG GD & ĐT  DƯƠNG MINH CHÂU

   TRƯ​ỜNG THCS CẦU KHỞI

        Số:    /QĐ-THCSCK
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Cầu Khởi, ngày     tháng    năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bộ nhiệm chức danh Bí thư Đoàn Thanh niên
Năm học 2014 - 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CẦU KHỞI

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;
Căn cứ việc thực hiện nhiệm vụ năm học về công tác Đoàn;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao nhiệm vụ ông: Nguyễn Thanh Tòng – Giáo viên trường THCS Cầu Khởi – giữ nhiệm vụ Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh trường THCS Cầu Khởi năm học 2014-2015.
Điều 2. Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh trường THCS Cầu Khởi có trách nhiệm lên kế hoạch hoạt động, tổ chức các hoạt động cho công tác Đoàn Thanh niên đúng theo Điều lệ của Đoàn và có trách nhiệm báo cáo về Ban giám hiệu theo hàng tháng.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Như  Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT.
PAGE